ATENDER O PROGRAMA AUXÍLIO BRASIL / CADASTRAMENTO ÚNICO, firmado entre as 

partes acima indicadas na data de 14/11/2024, tem sua vigência prorrogada por mais 12 (doze) meses, ou 

seja, até 14/11/2026. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR: 

O valor total do presente Termo Aditivo é de R$ 25.342,22 (vinte e cinco mil e 

trezentos e quarenta e dois reais e vinte e dois centavos), sendo R$ 2.111,85 (dois mil cento e onze 

reais e oitenta e cinco centavos) mensal. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

050004.0824400152.172 - Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social – Gestão do Program. 

Auxílio Brasil e Cad-Único – IGD PAB - Ficha nº 0155 – Fonte nº 150000000000